АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04.2024                                                                                                   № 3-р
с. Полом

О внесении изменений в распоряжение от 07.12.2023 № 24-р «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Поломское сельское поселение
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

           В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области:
           1. Внести изменения в распоряжение от 07.12.2023 № 24-р «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Поломское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»:
            1.1. Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами   которых являются органы местного самоуправления Поломского сельского поселения     на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов дополнить строкой следующего содержания:

	987
	2 02 29999 10 0031 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов)

             2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на инспектора-бухгалтера администрации.

[bookmark: _GoBack]
Глава Поломского
сельского поселения			                                                 Е.В. Кочкина